ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая 2018 г. № 394-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 17 мая 2018 г. № 392-пп «О создании областного государственного казенного учреждения «Ресурсный центр поддержки общественных инициатив» путем изменения типа существующего областного государственного автономного учреждения «Ресурсный центр поддержки общественных инициатив» изменение, заменив в пункте 9 слова «25 мая» словами «04 июня».
- 2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 17 мая 2018 г. № 393-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области» изменение, заменив в пункте 3 слова «25 мая» словами «04 июня».
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора Магаданской области